mieszkalnego i przeniesienia własności na rzecz nabywcy położonego w
Poznaniu przy ul. Darzyborskiej 3/7 – o pow. użytkowej 53 m kw., III piętro,
w budynku IV-piętrowym (3 pokoje, jasna kuchnia, balkon). Stan
techniczny lokalu – do remontu.

Cena wywołania – 176 100,00 zł.
(Słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100.)

Wadium – równowartość 10% ceny wywołania, płatne gotówką w kasie Spółdzielni
(czynnej w pon. w godz. 10.00 – 16.00, wt. – pt. w godz. 10.00  – 14.00), bądź
 przelewem na konto Spółdzielni – potwierdzenie wpłaty należy załączyć do oferty.